
6990 9990
1790999099696969

Madeta máslo Jihočeské
250 g
(= 13,16 Kč/100 g)

119�  � 129�  �

29�  �

Tento leták platí 
od středy 19. 2. do 25. 2. 2014 
nebo do vyčerpání zásob.

Jablka
Jonagold
1 kg

Vepřová kýta bez kosti
chlazená, 1 kg
obslužný pult 
nebo samoobslužný úsek

Perwoll
různé druhy
1 l 

45�  �45�  �

3290

1790
Jablka
Jonagold

1790

-28%

1 l

Fandí zimním sportům

9090

99 90909090909090-23% -40%-41%

Max.Max.Max.

10 10 10 ksksksksksks
na osobu/denna osobu/denna osobu/den

Akční nabídka platí i v hypermarketech Interspar.

SPAR_08.indd   1 2/11/2014   12:50:16 PM



222

29990 7990
-46%

79
149�  �

39990
-60%

399
999�  �

19990
-33%

199
299�  �

14990

5990
-40%

59
99�  �

Fandí zimním sportům

*Neplatí pro SPAR Brno – Nádražní, Praha – (Brumlovka, nám. Míru). 

Fleecová deka*
rozměry: 130 × 170 cm
barva: krémová
1 ks

Ložní povlečení mikrovlákno*
materiál: 100% polyester
rozměry:
– polštář 70 × 90 cm
– přikrývka 140 × 200 cm

Set polštář a přikrývka*
úprava: mikrovlákno 
rozměry: 
– polštář 70 × 90 cm
– přikrývka 140 × 200 cm 
povrch: 100% polyester 
vhodné pro alergiky

299�  �Rubin
Prostěradlo*
materiál: 100% bavlna
rozměry: 180 × 200 cm
1 ks

-40%-40%

Rubin
Textil do koupelny*
materiál: 100% bavlna
různé dezény
rozměry:
– osuška 70 × 130 cm 119,90 Kč
70 × 140 cm 119,90 Kč
– ručník 50 × 90 cm
50 × 100 cm
1 ks

14990

S-BUDGET
Lůžkoviny*

barva: bílá
rozměry:

– přikrývka 140 × 200 cm 299,90 Kč
– polštář 70 × 90 cm

1 ks

NESPOŘÍ KVALITOU, POUZE CENOU!

Privátní značka Rubin nabízí nadstandardní kvalitu a senzačně nízké ceny, které uspokojí požadavky každého 
zákazníka. Měkkoučké zboží bude hýčkat vaši pokožku a dopřávat vám něžné pohlazení. Pro výrobu zboží značky 
Rubin používáme vysoce kvalitní vlákna z té nejjemnější bavlny, kterou poznáte na první pohled.

S-BUDGETS-BUDGET

NESPOŘÍ KVALITOU, POUZE CENOU!
Vlastní značka S-BUDGET kombinuje obvyklou vynikající kvalitu SPAR produktů s jedinečně nízkou cenou. Od zavedení této značky 
na trh se stal S-BUDGET naší nejvyhledávanější vlastní značkou. I když jsou výrobky k dostání  za výrazně nízké ceny, splňují přísné 
podmínky kvality, a to díky pečlivému výběru dodavatelů.

Privátní značka Rubin nabízí nadstandardní kvalitu a senzačně nízké ceny, které uspokojí požadavky každého 
Pětihvězdičková kvalita nejen do postele!

40 °C 

60 °C 

Kvalitní nabídka 
privátních značek
Kvalitní nabídka 
privátních značek
Kvalitní nabídka 
privátních značek

SPAR_08.indd   2 2/11/2014   3:48:27 PM



3

11990
-20%

119
149�  �

1990
-48%

19
38�  �

9990
-41%

99
169�  �

29990
-18%

299
369�  �

1890
-17%

18
22�  �

5990
-36%

59
94�  �

1190
-25%

11
15�  �

6990
-17%

69
84�  �

390
-20%4�  �

Pilsner Urquell
světlý ležák
plech 6× 0,5 l
(= 39,97 Kč/1 l)

Hamé 
okurky
celkový podíl 
680 g,
pevný podíl 
340 g
(= 5,85 Kč/
/100 g)

Jacobs Velvet
instantní káva
200 g
(= 49,95 Kč/
/100 g)

Pampers 
dětské 
pleny
active baby 
52 – 80 ks
(= 3,75 Kč/
/1 ks)

Cukr krystal
1 kg

Nestlé dětské cereálie
různé druhy
425 – 450 g
(od 13,31 Kč/100 g)

Margot
100 g

-17%-17%

Cellarium Bisencii
Ryzlink rýnský, Ryzlink 
vlašský, Müller Thurgau, 
Veltlínské zelené, 
Rulandské bílé, Frankovka, 
Zweigeltrebe, Svatovavřinecké
0,75 l
(= 93,20 Kč/1 l)

Tatranky
různé druhy, 30 g
(= 13 Kč/100 g)

*Neplatí pro SPAR Brno – Nádražní, Praha – (Brumlovka, nám. Míru). 

Fandí zimním sportům

200 g

Rulandské bílé, Frankovka, Rulandské bílé, Frankovka, 

Cellarium Bisencii
Ryzlink rýnský, Ryzlink 
vlašský, Müller Thurgau, 

Rulandské bílé, Frankovka, 

Cellarium Bisencii
Ryzlink rýnský, Ryzlink 
vlašský, Müller Thurgau, 

Rulandské bílé, Frankovka, Rulandské bílé, Frankovka, 

Max.Max.Max.

10 10 10 ksksksksksks
na osobu/denna osobu/denna osobu/den

SPAR_08.indd   3 2/11/2014   3:48:43 PM



4 l

 

8990898990

4

59905990

Hovězí 
přední s kostí
chlazené, 1 kg, obslužný pult 
nebo samoobslužný úsek

Kuřecí stehýnka
chlazená, 1 kg
samoobslužný úsek

4990
-28%

49
69�  �

990
-23%

9
12�  �

5990
-14%

59
69�  �

6990
-30%99�  �

6990
-26%

69
94�  �

-23%-23%

Listové těsto
mražené
400 g
(= 2,48 Kč/
/100 g)

na VŠECHNY MRAŽENÉ 
RYBÍ VÝROBKY ZNAČKY

NOWACO
Platí od 19. 2. do 25. 2. 2014.

Ceny jsou uvedeny již po slevě. 
Sleva se nevztahuje 
na výprodejové a již 

jednou zlevněné 
zboží.

-20

Fandí zimním sportům

109�  �

-18%

Vepřová játra
chlazená, 1 kg
obslužný pult 
nebo samoobslužný úsek

Vepřové koleno přední 
z plece
chlazené, 1 kg
obslužný pult 
nebo samoobslužný 
úsek

Pangasius fi lety
mražené
1 kg

S-BUDGET
Hranolky
mražené
2,5 kg
(= 23,96 Kč/1 kg)

MEGA
CENA!

2,5 kg

Více než 
250

kvalitních výrobků
značky
za příznivé ceny

SPAR_08.indd   4 2/11/2014   3:52:13 PM



1490149014141490

Sbíracíkarta

Sbíracíkarta
Sbírací
karta

Sbírací
kartaSbírac

í

karta

Získejte slevu 10 % na celý nákup
Nakupte 3× nad 500 Kč, získejte zlaté jedle, vylepte je do sbírací karty a vyměňte na hlavní pokladně za slevový kupon. 

Akce platí do 11. 3. 2014 pouze pro Spar Teplice.

5

Salám Vysočina
100 g, obslužný pult

1290
-23%

12
16�  �

1390
-17%

13
16�  �

1390
-24%

13
18�  �

1590
-20%

15
19�  �

690
-22%8�  �

1090
-31%

10
15�  �

2090
-22%

20
26�  �

16�  �

Šunka vepřová standard
100 g
obslužný pult

Slanina anglická
100 g
obslužný pult

Koleno šunkové
100 g
obslužný pult

Salám lovecký
100 g, obslužný pult
nebo samoobslužný úsek

Párky libové
100 g, obslužný pult 
nebo samoobslužný 
úsek

Salám šunkový
100 g
obslužný pult

Sardinky Jadran
vybrané druhy
celkový podíl 125 g
pevný podíl 90 g
(= 23,22 Kč/100 g)

Fandí zimním sportům

2,5 kg

MEGA
CENA!-11%

SPAR_08.indd   5 2/11/2014   3:52:28 PM



29090

146 PRODUKTŮ S NEJNIŽŠÍ CENOU POD LUPOU!
Hledejte v prodejně produkty označené lupou s naší nejnižší cenou* v sortimentu.

* 
Vztahuje se k běžným prodejním cenám.

146 PRODUKTŮ S NEJNIŽŠÍ CENOU POD LUPOU!
Hledejte v prodejně produkty označené lupou s naší nejnižší cenou* v sortimentu.
146 PRODUKTŮ S NEJNIŽŠÍ CENOU POD LUPOU!
Hledejte v prodejně produkty označené lupou s naší nejnižší cenou* v sortimentu.
Z nabídky tento týden vybíráme:Z nabídky tento týden vybíráme:Z nabídky tento týden vybíráme: * Vztahuje se k běžným prodejním cenám.

6

Kaiserka
ze zmrazeného polotovaru, různé druhy, 60 g
(= 4,83 Kč/100 g)

2990590
-14%6�  �

1490
-31%21�  �

890
-25%11�  �

S-BUDGET
Jedlá sůl
kamenná 
s jódem
1 kg

59090 449090

S-BUDGET 
Alkalické 
baterie
LR03 (AAA)
8 ks v balení
(= 5,61 Kč/1 ks)

49090

S-BUDGET 
Slané tyčinky
43 g
(= 11,39 Kč/100 g)

S-BUDGET
Sirup
pomeranč, malina
2 l
(= 9,95 Kč/1 l)

199090

Fandí zimním sportům

Řez Bolzano
120 g
(= 12,42 Kč/100 g)

Neplatí pro SPAR 
Opava – Nová Breda, 
Praha – Lhotka, 
Říčany.

Kobliha s náplní ovocnou
rozmrazeno, 60 g 
(= 9,83 Kč/100 g)

Mřížka s náplní
ze zmrazeného polotovaru
různé druhy, 90 g
(= 9,89 Kč/100 g)

990
-23%

9
12�  �

890
-25%11�  �

1490
-16%17�  �

Makrela uzená volná
100 g
obslužný pult

Salát pochoutkový
100 g
obslužný pult

-16%-16%

Pomazánka topinková 
pikantní
100 g, obslužný pult

MEGA
CENA!

3�  �

-25%

S-BUDGET 
České buchty
makové, povidlové 
tvarohové, 360 g
(= 8,31 Kč/100 g)

SPAR_08.indd   6 2/11/2014   12:54:04 PM



10909090

Při nákupu nad 1000 Kč do 25. 2. 2014 v supermarketech Spar obdržíte 
u pokladny dárkový poukaz na slevu v celkové výši až 500 Kč na muzikály 

Divadla Kalich. Více na www.interspar.cz

7

1490
-25%19�  �

2490
-24%32�  �

Gervais Original
různé druhy, 80 g
(= 18,63 Kč/
/100 g)

Apetito
přírodní, 150 g
(= 16,60 Kč/100 g)

990
-16%11�  �

1990
-33%

19
29�  �

Jogurt Kostíci
různé druhy
106 – 112 g
(od 8,84 Kč/100 g)

Sýr Krolewski
45%
plátky
100 g

990
-41%16�  �

690
-30%9�  �

Smetana 12%
210 g
(= 4,71 Kč/100 g)

Florian 2,3%
různé druhy
150 g
(= 4,60 Kč/100 g)

1890
-34%

18
28�  �

Pomazánkové máslo
lahůdkové
150 g
(= 12,60 Kč/
/100 g)

Pomazánka topinková 
pikantní
100 g, obslužný pult

Eidam 30%
vcelku
100 g

MEGA
CENA!

16�  �

-35%

Fandí zimním sportům

SPAR_08.indd   7 2/11/2014   12:54:54 PM



9990

8

Stock Božkov
– Magister 25%
– Magister Dark 22%
0,5 l
(= 259,80 Kč/1 l)

46990
-21%599�  �

Jack Daniel ś 
40%
0,7 l
(= 671,29 Kč/1 l)

13990
-24%184�  �

Becherovka
38%
Becherovka 
Lemond
20%
0,5 l
(= 279,80 Kč/1 l)

8990
-18%109�  �

12990
-18%159� �

T. S. Čejkovice
– Chardonnay 
– Modrý Portugal 
– Ryzlink rýnský 
– Cabernet Sauvignon
0,75 l
(= 119,87 Kč/1 l)

Granette
– Vodka 42 
42% 134,90 Kč
– Stará myslivecká 
38% 
0,5 l 
(od 259,80 Kč/1 l)

6990
-22%89�  �

Asconi
– Cabernet
– Merlot
– Muscat
0,75 l
(= 93,20 Kč/1 l)

3990
-38%

39
64�  �

12990
-23%

129
169�  �

Fandí zimním sportům

154�  �

Pražská vodka
37,5%
0,5 l
(= 199,80/1 l)

-35%

Vinotop
– Modrý Portugal
– Müller Thurgau
– Svatovavřinecké
– Veltlínské zelené
0,75 l
(= 53,20 Kč/1 l)

Pražská vodka

Becherovka 

-23%

-21% -18%-18%
(od 259,80 Kč/1 l)

– Magister Dark 22%– Magister Dark 22%

MEGA
CENA!

SPAR_08.indd   8 2/11/2014   12:55:56 PM



39909090

9

990
-20%12�  �

Korunní 
přírodní
– jemně perlivá
– neperlivá
1,5 l
(= 6,60 Kč/1 l)

Poděbradka
– ochucená 
– ProLinie
různé druhy
1,5 l
(= 6,60 Kč/1 l)

Poděbradka

1890
-36%29�  �

Aquila čaj
různé druhy
1,5 l
(= 12,60 Kč/1 l)

Original River
různé druhy
1,5 l
(= 12,60 Kč/1 l)

Coca Cola,
Fanta,
Sprite,
Kinley
různé druhy
2 l
(= 11,95 Kč/1 l)(= 11,95 Kč/1 l)

Original River

(= 12,60 Kč/1 l)

890
-22%11�  �

2690
-27%36�  �

Budějovický 
Budvar
světlé výčepní
0,5 l
(= 17,80 Kč/1 l)
Vratný zálohovaný 
obal 3 Kč.

Monster
různé druhy
0,5 l
(= 53,80 Kč/1 l)

64�  �

Happy Day
– vitamíndrink ACE 
– červený pomeranč 
– zelené jablko
2 l (= 19,95 Kč/1 l)

-38%

Coca Cola,

2 l

2 l

Fandí zimním sportům

1890
-24%24�  �

990
-37%15�  �

2390
-40%39�  �

MEGA
CENA!

SPAR_08.indd   9 2/11/2014   12:56:52 PM



124909012490909090

10

3290
-25%43�  �

6990
-24%92�  �

Lagris dlouhozrnná rýže
– parboiled 
960 g 44,90 Kč
– varné sáčky 
960 g
(= 34,27 Kč/1 kg)

Orion Granko
– prášek
– sirup
403 – 500 g
(od 13,98 Kč/100 g)

790
-43%13�  �

Banány v čokoládě
45 g
(= 17,56 Kč/100 g)

2990
-33%

29
44�  �

1790
-25%

17
23�  �

1490
-28%20�  �

Knorr Prima Pauza
různé druhy, 24 – 46 g
(od 38,91 Kč/100 g)

Koření Vitana
vybrané druhy
20 – 30 g
(od 49,67 Kč/100 g)

Fandí zimním sportům

164�  �

Tchibo Exclusive
mletá káva, 2× 250 g
(= 24,98 Kč/100 g)

MEGA
CENA!

-24%

Giana tuňákový salát
vybrané druhy
celkový podíl 185 g
pevný podíl tuňáka 55 g
(= 54,36 Kč/100 g)

Strážnické brambůrky
různé druhy
60 g
(= 13,17 Kč/100 g)

2x 
250 g

960 g

Darujte krev ve chvíli, kdy ji někdo potřebuje. 
Staňte se dárcem krve i vy. Má to smysl. 

Můžete někomu zachránit život. Navíc nikdy nevíte, kdy ji budete sami potřebovat. Darovat krev je zkrátka normální. Více informací na www.darujikrev.cz 

790
-33%11�  �

SPAR_08.indd   10 2/11/2014   4:00:03 PM



39909090

11

19990
-37%319�  �

4990
-37%79�  �

5990
-33%89�  �

6990
-26%94�  �

4490
-35%69�  �

Tide prací 
prášek
2 druhy
6 kg
(= 33,32 Kč/
/1 kg)

Kleenex toaletní papír
heřmánek
3vrstvý s potiskem
8 rolí
(= 6,24 Kč/1 role)

Sensodyne Fluoride
zubní pasta
75 ml 
(= 79,87 Kč/100 ml) 

Taft lak 
na vlasy
různé druhy
250 ml
(= 27,96 Kč/ 
/100 ml)

Axe 
sprchový 
gel
různé druhy
250 ml
(= 17,96 Kč/
/100 ml)

7990
-27%

79
109�  �

Kitekat Farmářské menu 
10 + 2 ZDARMA
2 druhy, 1,2 kg
(= 66,58 Kč/1 kg)

1490

S-BUDGET 
Papírové kapesníky 
dvouvrstvá celulóza
box 100 ks
(= 0,15 Kč/1 ks)

12 ks

8 rolí

1 l

6 kg

49�  �

-20%

Staňte se dárcem krve i vy. Má to smysl. 
Můžete někomu zachránit život. Navíc nikdy nevíte, kdy ji budete sami potřebovat. Darovat krev je zkrátka normální. Více informací na www.darujikrev.cz 

MEGA
CENA!

Jar na nádobí
různé druhy
1 l

Fandí zimním sportům

SPAR_08.indd   11 2/11/2014   12:57:42 PM



EKO
Přijímáme , bezkontaktní platby  a tyto platební karty

Dokument1  18.3.2008  14:07  Stránka 1 Dokument1  18.3.2008  14:07  Stránka 1

Dokument1  18.3.2008  14:07  Stránka 1

Tento leták platí od 19. 2. do 25. 2. 2014 nebo do vyčerpání zásob. Právo 
na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeno. Odběr možný pouze v množství 
odpovídajícím potřebám jedné domácnosti. Slevy na skupiny jsou kalkulovány z 
běžných prodejních cen. V tomto letáku jsou použita ilustrační fota. Platí pro SPAR 
Brno, Česká Lípa (Bardějovská, Děčínská), Kroměříž, Praha (Brumlovka, Jahodnice, 
Letňany, Lhotka, náměstí Míru), Opava – Nová Breda, Říčany, Teplice, Třebíč. S08

www.interspar.cz

Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) 
ani výzvou k podání nabídky. Jde o dokument určený výhradně 
k marketingovým a propagačním účelům a důrazně se nedoporučuje, 
aby kdokoli činil jakékoli obchodní či jiné rozhodnutí výhradně 
na jeho základě. Pokud tak někdo přes uvedené varování učiní, 
stane se tak pouze na jeho vlastní odpovědnost a k jeho škodě.

Otevírací doba:
Po–So 7.00–20.00, Ne 8.00–20.00

Otevírací doba Opava – Nová Breda: Po–Ne 8.00–21.00
Otevírací doba Brno: Po–Pá 8.00–21.00, So–Ne 8.00–20.00

Otevírací doba Praha (Brumlovka): 
Po–Pá 7.00–20.00

Otevírací doba Praha (náměstí Míru): 
Po–Pá 7.00–21.00, So-Ne 8.00–21.00

Myslíme ekologicky, proto 
je náš leták vytištěn 
na recyklovaném papíře. 

2390
-31%34�  �

Jahody
vanička, 250 g
(= 9,96 Kč/100 g)

Ananas 
žlutomasý
1 ks

Paprika 
žíhaná
1 kg

2290
-34%34�  �

2490
-28%34�  �

3990
-33%59�  �

1790
-38%28�  �

5990

Růže
různé barvy
1 svazek

Pomelo
1 ks

Rajčata cherry oválná
vanička, 200 g
(= 8,95 Kč/100 g)

SPAR_08.indd   12 2/11/2014   4:09:15 PM


